
Marius Pedersen
.' '""%2US

ČLÁNEK Ľ SMLUVNÍ STRAN)"

Objednatel — sidlo
Krajské ředitelství pdicie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
40001 Ústí nad Labem

ČĹSLO SMLOUVY: 880659ě
INTERNÍ ČĹSLC SKELOUVY: 1C308592

, Objednatel - zasilaEelská zdresa
Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje, ekonomické oddělení
V.Řezáče 224
434 01 Most

IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Číslo účtu: 1546881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovm
Krajské ředitefství poticle Ústeckého
kraje, ekonom ické oddělení
V.Řezáče 224
434 01 Most

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: jamavm@=cz

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-m?i{:

8¢, Vladimír Kokoška, vedoucí e:<,Qdd.
974 438 240, 724 103 8C5
.=u|i t ,:» :'?. . · ,... ,:
vladimi:.kckoska@pcr.cz

Zhotovitel - sIdb
Marius PederseR as.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
8787063/0300
CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Krá:ové,

cddil B vložka 389
e-mail pro faktumci:

Zhotovitel — provozovna
PJ RAP Teplice
Úprkcva 3120
415 01 Teplice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dcdatku ke smlouvě.

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krizjské ředitelství policie Ústeckého Kraje

Uzemni odbor Mose

'""°' 1 6 -06- 2022

u
l

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozlch dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdržl jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přňohami seznámily a s jejich zněním souhlaM, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou Ceník poskytovaných služeb

Dne NÍŽE Dne 26.05.2022, Teplice

Za ob

Stránka 2 z 4



j'i))) Maňus PedeľseR S=~"

Objednatel — sId!o
Krajské ředítetsM policke Ústeckého kmje
Lidické náměstí 899/9
40001 Ústi nad Labem

CENÍK PLATNÝ OD 01.07.2022

IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Číslo účtu: 1546881/0710
1EIAN:

Objednatel - provozovna
Krajské ředitelstvŕ policie Ústeckého
kraje, ekooomické oddělení
V.Řezáče 224
434 01 Most

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fáktumci: jarudav.m=Ľcz

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Ec. Vladimír Kokoška vedoucí ekMči.
974 435 240, 724 103 805
¢'ň'j L ·'3:(Č'F"'" :'"

viadimir.kokoska@gcí".cz

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo Účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
8787063/0300
CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zhotovitel — provozovnt
PJ MP Teplice
Úprková 3120
415 01 Teplice

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktril osoba:
Telefon:
e-mail:

Krajským scudem v Hradci Králové,
odáľl B vložka 389

Stránka 3 z 4



Ceny za využití čí odstraněni ocdpadú včetně přepravy
1091016845 (8806590) V-¢iezáče. Most V.Řezáče 224, Most, lČP: 4251244

Kontejner }Kód Odpad Název odpadu ' Stanoviště Typ Množstvl Cena za MJ ,l MJ '
jdodáni provozu i
! ' Ť _i

kontejrwr 110CI- j1x7 200301-0-000 Směsný odpad - . Most, 224 4 14 76(3,00 CZK l KUS A i
i plast ' . boz speckikace . l ROK
l
' nádoM 2401 - 1X30 i D200102-0-015 Sklo- Separovaný sběr KO KAO9, V.Řazá& 224 ť 1 364,00 CZK KUS A
: plast - zelená , ROK

V této příloze č. 1, která je nedilnou součásti Smlouvy č. 8806590, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které
,bude zhotovitel pro objednatele vykonáVat-

h W

Ceny za využiti ČI odstraněnf odpadů včetně přepravy
1091016967 (880659001) Zahradnl Růžová 1406, Most, lČP: 4251376

Kontejner Kód Odpad ! Název odpadu Stanóviště Typ ' MnQžství i Cena za mj MG
dodání I provozu l

kontejmr (1001 - 1X7 200301-0-®0 ' Směsný komunálnŕodpad - Most, Růžová 1406 ' 1 , 14 "/G6,00 CZK KUS A
plast bez speďikač» ; - ROK

l Ceny za využiti či odstraněni odpadů včetně přepravy
l 1091016968 (880659002) Qbmice Qbmlce 226, Obmice, lČP: 75151537

l Kontejner |Kód Odpad Název odpadu Stanq
idodánj

l Kontejner |Kód Odpad Název odpadu Stanoviště ' Typ ' Množstvl Cena za MJ l MJ
[dodání ' provozu '

q

kontójmr 11001 - |1X14 2Q0301-O-OOO Směsný komunálnl odpad - Qbmico, Obmim 226 ' 1 t3 780,00 CZK l K'JS a
plasi 27T bez spcclflkaco . ! ROK

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

E

Dne 26.05.2022, Teplice

,l
t

'

l

Stránka 4 z 4


